abitazione sito in Comune di Pula , via Monte Santo n. 91, piano S1-T-1,  distinto NCEU, Foglio 24,
particella 1984 sub. 34 (ex sub. 28 e ex sub 29) , cat. A/3, classe 3, vani 6,5, rendita catastale euro
386,05; 
L’immobile risulta occupato.
Prezzo base d’asta Euro  157.200,00 (centocinquantasettemiladuecento/00)
cauzione euro 20.000,00 (ventimila)

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo
base) con offerta minima di Euro 117.900,00 (centodiciasettemilanovecento/00 )

In caso di gara ex art.